5.2  “ผู้รับบริการ” ตกลงชำระค่าบริการให้กับ “ผู้ให้บริการ” เป็นรายเดือน โดยกำหนดชำระ

ค่าบริการ ดังนี้ 
-  ช ำ ร ะ ค ่ า บ ร ิ ก า รต ั ้ ง แต ่ ว ั นท ี ่  1  เ ด ื อนพฤษ ภ า คม  พ .ศ .  2 5 6 6  ถ ึ ง ว ั นที่                                                     

29 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567 เป็นเงินจำนวน 2,280 บาท (สองพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน)                                         
(ไมร่วมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  

-  ช ำ ร ะ ค ่ า บ ร ิ ก า ร ต ั ้ ง แ ต ่ ว ั น ท ี ่  1  เ ด ื อ น ม ี น า ค ม  พ . ศ .  2 5 6 7  ถ ึ ง ว ั น ที่                                                        
30 เดือนเมษายน พ.ศ.